الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

13 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

Total المجموع
    21   0.00 459.13 459.13
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Eight Zero Halala 68.87 528.00

Total المجموع
    21   0.00 459.13 459.13
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Eight Zero Halala 68.87 528.00

BILL TO شركة زهرة محطم الأسعار التجاريه : شركة زهرة محطم الأسعار التجاريه فاتورة الى :

SHIP TO : [26030877]Zahrat Al­Maktar Commercial
Price Company

شركة زهرة محطم الأسعار التجاريه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311304462900003 311304462900003 الرقم الضريبي للعميل# :